
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
28/2023. (XII.08.) önkormányzati rendelete 

 
Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló  

1/2023. (II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

1. § 

A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
(a továbbiakban: Áht.) 23. § (2) bekezdés c) pontjában foglalt előírásra az Önkormányzat, 
valamint az általa irányított költségvetési szervek együttes 2023. évi költségvetésének 
a) költségvetési bevételét 20 247 143 ezer Ft-ban, ezen belül 

aa) működési költségvetési bevételét 19 837 557ezer Ft-ban, 
ab) felhalmozási költségvetési bevételét 409 586 ezer Ft-ban, 

b) költségvetési kiadását 29 973 479 ezer Ft-ban, ezen belül 
ba) működési költségvetési kiadását 22 630 966 ezer Ft-ban, 
bb) felhalmozási költségvetési kiadását 7 342 513 ezer Ft-ban, 

c) költségvetési egyenlegét – 9 726 336 ezer Ft-ban, ezen belül 
ca) működési költségvetési egyenlegét – 2 793 409 ezer Ft-ban, 
cb) felhalmozási költségvetési egyenlegét – 6 932 927 ezer Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

(1) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 9. § (19) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(19) A Képviselő-testület az Önkormányzat által irányított Gróf Bercsényi Zsuzsanna 
Városi Könyvtárnál, a Budaörsi Latinovits Színháznál, valamint a Budaörsi Jókai Mór 
Művelődési Háznál munkaviszonyban állók számára év végi külön juttatásként 326 000 
Ft/fő összeget biztosít, melynek kifizetésére a tárgyév december 1-15. között kerül sor. Az 
év végi külön juttatás kifizetését teljesíteni annak munkavállalónak lehet, aki a tárgyév 
december 1-jén munkaviszonyban áll és a próbaidejét letöltötte. A tárgyévben 30 napot 
meghaladó távollét, valamint év közbeni jogviszony létesítése esetén – kivéve, ha a 
jogosult budaörsi intézményből való áthelyezéssel létesít munkaviszonyt – a juttatás 
időarányos része fizethető ki.” 

(2) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 9. §-a a következő (28) bekezdéssel egészül ki: 

„(28) A Képviselő-testület az Önkormányzat, mint védőnői szolgáltatást nyújtó szolgáltató 
által foglalkoztatott védőnők számára év végi külön juttatásként 326 000 Ft/fő összeget 
biztosít, melynek kifizetésére a tárgyév december 1-15. között kerül sor. Az év végi külön 
juttatás kifizetését teljesíteni annak a védőnőnek lehet, aki a tárgyév december 1-jén 
jogviszonyban áll és a próbaidejét letöltötte. A tárgyévben 30 napot meghaladó távollét, 
valamint év közbeni jogviszony létesítése esetén – kivéve, ha a jogosult budaörsi 

1 



intézményből való áthelyezéssel létesít munkaviszonyt – a juttatás időarányos része 
fizethető ki.” 

3. § 

(1) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

2 



(17) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 19. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(18) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(19) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 21. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 22. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 23. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 24. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(23) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

(24) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 26. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

(25) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

(26) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 28. melléklete helyébe a 26. melléklet lép. 

(27) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe a 27. melléklet lép. 

(28) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 30. melléklete helyébe a 28. melléklet lép. 

(29) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 31. melléklete helyébe a 29. melléklet lép. 

(30) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 32. melléklete helyébe a 30. melléklet lép. 

(31) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 33. melléklete helyébe a 31. melléklet lép. 

(32) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 34. melléklete helyébe a 32. melléklet lép. 

(33) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 35. melléklete helyébe a 33. melléklet lép. 

3 



(34) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 36. melléklete helyébe a 34. melléklet lép. 

(35) A Budaörs Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet 44. melléklete helyébe a 35. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. december 06. 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
 

 
  

4 



A 28/2023. (XII.08.) önkormányzati rendelet 2023. december 08. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 
 

5 


